Schnuppertage 12. und 13. Dezember 2024

Donnerstag

Gruppe 1 Akzent

07.50-08.35

08.45-09.30

09.45-10.30
10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

a) Schnupper Sprachen Spanisch
b) Info Akzent WR

a) Info Akzent N

b) Schnupper WR

Englisch Ala
Geografie Ala
Deutsch Wile

Fragen zum Lehrgang (auch fur Eltern)

Gruppe 2 HMS

07.50-08.35
08.45-09.30
09.45-10.30
10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

IKT Hla
Wirtschaft und Recht Hib
Englisch Hib
Schnupper WR-HMS

Geschiche Hila

Fragen zum Lehrgang (auch fiir Eltern)

Gruppe 4 HMS

07.50-08.35
08.45-09.30
09.45-10.30
10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

Technik und Umwelt (Biologie) div.

IKT Hla
Wirtschaft und Recht Hla
Schnupper WR-HMS

Bildung berufliche Praxis H2b

Fragen zum Lehrgang (auch fiir Eltern)

Gruppe 5 Neue Sprachen

07.50-08.35

08.45-09.30
09.45-10.30

10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

Schnupper Sprachen
Deutsch Nlc
Schnupper Sprachen
Biologie N2a
Englisch Nilc

Fragen zum Lehrgang (auch fir Eltern)

Gruppe 7 Neue Sprachen

07.50-08.35

08.45-09.30
09.45-10.30

10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

Schnupper Sprachen

Englisch N2a
Schnupper Sprachen

Geschichte Nla
Chemie Nla
Fragen zum Lehrgang (auch fiir Eltern)

Gruppe 8 Wirtschaft und Recht

07.50-08.35
08.45-09.30
09.45-10.30
10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

Deutsch W2c
Schnupper WR

Biologie W1b
Englisch Wlc
Mathematik W1i

Fragen zum Lehrgang (auch fir Eltern)

Gruppe 10 Wirtschaft und Recht

07.50-08.35
08.45-09.30
09.45-10.30
10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

Geschichte Wle
Schnupper WR

Franzdsisch Wlc
Biologie Wle
Wirtschaft und Recht W1b

Fragen zum Lehrgang (auch fir Eltern)

Gruppe 12 Wirtschaft und Recht

07.50-08.35
08.45-09.30
09.45-10.30
10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

Geografie W1la
Schnupper WR

Deutsch W1la
Mathematik W1i
Franzdsisch wid

Fragen zum Lehrgang (auch fir Eltern)

Gruppe 13 PPP

07.50-08.35
08.45-09.30
09.45-10.30
10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

Englisch W2i

Geografie NP1b
Deutsch NP1b
Biologie NP1b

Schnupper PPP
Fragen zum Lehrgang

Gruppe 15 PPP

07.50-08.35
08.45-09.30
09.45-10.30
10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

Englisch N2a
Franzdsisch N2c
Geschichte Nic
Mathematik W1b

Schnupper PPP
Fragen zum Lehrgang

a) 111
b) 113
a) 113
b) 111
202
202
220
201

215
112
112
012
215
111

N54
215
215
012
104
111

111: Spanisch
012: Italienisch
118: Russisch
115
111: Spanisch
012: Italienisch
113: Russisch
N47
115
012

111: Spanisch
012: Italienisch
118: Russisch
114
111: Spanisch
012: Italienisch
113: Russisch
110
N22
012

109
111
N54
217
107
111

220
012
217
N54
204
111

001
012
122
107
218
111

208
001
203
N55
111
012

114
206
115
204
111
012

Sieber
Gloor
Studer

Baumgartner
C. Weber
Golder

Biichel

Lischer
Baumgartner
Zoppi

Brechot

Albrecht

Schwarz
Scherrer

Lustgarten

Golder
Becker

Diethelm

Lischer
Woaullschleger
Folletti

Héne

Rihak
Luscher
Radvila

Schellenberg

Studer
Folletti
Deller

Sieber
Schellenberg
Pister

Mattle

Lustgarten
Ehrlich
Burri
Wunderli

Gruppe 3 HMS

07.50-08.35
08.45-09.30
09.45-10.30
10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

Wirtschaft und Recht Hilb
Technik und Umwelt (Geografie div.
FRW H2b
Schnupper WR-HMS

Englisch H2a

Fragen zum Lehrgang (auch fur Eltern)

Gruppe 6 Neue Sprachen

07.50-08.35

08.45-09.30
09.45-10.30

10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

Schnupper Sprachen
Franzosisch Nla
Schnupper Sprachen
Geografie Nlc
EWR N2b

Fragen zum Lehrgang (auch fur Eltern)

Gruppe 9 Wirtschaft und Recht

07.50-08.35
08.45-09.30
09.45-10.30
10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

Englisch W2a
Schnupper WR

Wirtschaft und Recht wad
Deutsch W2i
Chemie Wic

Fragen zum Lehrgang (auch fur Eltern)

Gruppe 11 Wirtschaft und Recht

07.50-08.35
08.45-09.30
09.45-10.30
10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

Mathematik W2f
Schnupper WR

Geschichte W2c
Franzésisch wid
Italienisch Wila

Fragen zum Lehrgang (auch fir Eltern)

Gruppe 14 PPP

07.50-08.35
08.45-09.30
09.45-10.30
10.40-11.25
11.30-12.15
12.25-13.10

Deutsch W2e
Geschichte N2b
Franzdsisch Nla
Informatik Pla

Schnupper PPP
Fragen zum Lehrgang

112
002
104
012
210
111

111:
012:
118:

110

111:
012:
113:

001
119
012

207
111
117
208
N24
111

214
012
109
218
122
111

219
119
110
101
111
012

C. Weber
Biihrer
Gruber

Zampino

Spanisch
Italienisch
Russisch
Schnitter
Spanisch
Italienisch
Russisch
Blarer
Gruber

Woullschleger

Brechot
Lotscher
Clerc

Keller

Buichel
Deller
Rossotti

Studer
Spillmann
Schnitter
Marxer



